
 

 

UZASADNIENIE 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 3500/III/09 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia  

20 października 2009 roku w sprawie wyboru projektów w trybie konkursowym do 
dofinansowania w ramach Działania 6.4 Turystyka kulturowa („poza szlakami”),  

w Priorytecie VI Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego i kulturowego 
Dolnego Śląska („Turystyka i Kultura”) Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD) 
 
w związku z podjęciem przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego w dniu 12 listopada  
2013 r. decyzji w sprawie wykorzystania środków pozostałych lub planowanych do 
rozdysponowania w ramach poszczególnych działań w Priorytecie I, IV, V, VI Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD) pod 
obrady Zarządu Województwa Dolnośląskiego zostaje przedłożony projekt Gminy Wrocław 
„Renowacja neoklasycystycznego budynku Urzędu Miejskiego Wrocławia znajdującego się 
we Wrocławiu przy pl. Nowy Targ 1/8”. 
 
Zostaje on przesunięty z listy projektów rezerwowych na listę projektów wybranych do 
dofinansowania w ramach naboru nr 11/K/6.4/2009 w ramach Działania 6.4 Turystyka 
kulturowa („poza szlakami”), w Priorytecie VI Wykorzystanie i promocja potencjału 
turystycznego i kulturowego Dolnego Śląska („Turystyka i Kultura”) Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD).  
 
Projekt został wybrany do dofinansowania zgodnie ze strategicznymi kryteriami oceny 
projektów zawartymi w Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, przyjętymi 
przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 
 
Projekt osiągnął bardzo wysoki stopień zaawansowania realizacji, co zgodnie  
z ww. kryteriami determinuje ich pierwszeństwo w przesunięciu z listy rezerwowej na listę 
projektów wybranych.  
 
 


